Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	02.12.2021

	110-37-1309-21

	г. Саянск

	О внесении изменений в  приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от  15.07.2020 №110-37-689-20 «Об утверждении  состава комиссии по топонимике городского округа муниципального образования «город Саянск»

В связи с кадровыми изменениями, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от  15.07.2020                        №110-37-689-20 «Об утверждении  состава комиссии по топонимике городского округа муниципального образования «город Саянск» следующие изменения:
1.1. В абзаце 8 слова «Каплина Светлана Жановна»  заменить словами «Гузенко Наталья Юрьевна».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                                О.В. Боровский

исп. И.В. Федотенко

тел., 83955352421